
آیــا طبــق تعلیــم کلام خــدا، خــود ارضــائ گنــاه
است؟

آیا طبق تعلیم کلام خدا، خود ارضائ گناه است؟

جواب: کتاب مقدس به “خود ارضای” و آیا اینه گناه م باشد یا نه، اشاره ای نرده
است. متن که بیشترین ارتباط با “خود ارضای” را دارد مربوط به داستان “اونان” در
پیدایش فصل ۳۸ آیه های ۹ تا ۱۰ م باشد. برخ این متن را اینونه تفسیر م کنند که
جلوگیری از بچه دار شدن، گناه است. خدا، اونان را برای این اقدام محوم کرد، برای
اینـه کـار او در نظـر خـدا ناپسـند بـود. اونـان از انجـام وظیفـه اش بـرای ادامـه دادن نسـل
برادرش، خودداری کرد. این متن درباره خود ارضای نیست بله درباره انجام تعهدات

خانوادگ م باشد.

استفاده م برای گناه بودن خودارضای اوقات به عنوان مدرک که بعض دومین متن
شـود، متـ فصـل ۵ آیـه هـای ۲۷ تـا ۳۰ مـ باشـد. عیسـ مسـیح داشتـن نظرشهـوت آلـود را
محوم م کند و م گوید، “حت اگر دست راست شما باعث گناه م شود، بهتر است که
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آن را قطع کنید”. از آنجاییه ی ارتباط مستقیم بین نظرشهوت آلود و خود ارضای وجود
دارد، بعید نیست که عیس مسیح در این آیه به گناه بودن خودارضای اشاره ضمن کرده

باشد.

کتاب مقدس در هیچ جای اشاره مستقیم به گناه بودن خودارضای نرده است اما هیچ
شـ نیسـت کـه تمـام اعمـال کـه منجـر بـه خودارضـای مـ شونـد، گنـاه آلـود هسـتند.
نامناسب و پورنوگراف ات جنساه شهوت آلود، تحریتقریبا همیشه نتیجه ن خوارضای
است. اینها مشلات هستند که باید مورد رسیدگ قرار بیرند. اگر گناهان مانند نظر
شهوت آلود، افار غیر اخلاق و پرنوگراف ترک شوند و بر آنها غلبه شود، بنابراین فرد
بسیار کمتر دچار وسوسه خودارضای م شود. بسیاری از مردم با احساس گناه نسبت به
خودارضای دست و پنجه نرم م کنند، اما در واقع، بسیار بهتر است که از گناهان که

باعث خودارضای م شوند، توبه کنند.

براساس مطالب که گفته شد آیا م توان گفت، “خودارضای” گناه است؟ کتاب مقدس
مستقیما جواب این سوال را نداده است اما بطور حتم، ی سری اصول در کتاب مقدس

وجود دارند که م توانند در مورد “خودارضای” بار گرفته شوند:

۱) ” کارهای شما، حت خوردن و نوشیدنتان، همه باید برای جلال و بزرگ خدا باشد”
(اول قرنتیان فصل ۱۰ آیه ۳۱). اگر کاری که انجام میدهیم باعث جلال و بزرگ خداوند

نشود، پس نباید آن کار را انجام دهیم.

۲) “زیرا کاری که با وجدان ناراحت انجام شود، گناه است” (رومیان فصل ۱۴ آیه ۲۳).
اگر انجام کاری باعث ب حرمت به خدا شود، گناه است.

۳) “آیا هنوز نمدانید که بدن شما، مسن روحالقدس مباشد که او را خدا به شما عطا
کرده است؟ آیا نمدانید که روحالقدس در وجود شما زندگ مکند؟ پس بدن شما، از آن
خودتان نیست! ۲۰خدا شما را به بهای گران خریده است، پس تمام اعضای بدن خود را
بـرای نشـان دادن جلال و عظمـت خـدا بـار ببریـد، چـون او صـاحب بـدن شماسـت” ( اول

قرنتیان فصل ۶ آیه های ۱۹ تا ۲۰). بدن های ما نجات پیدا کرده اند و به خدا تعلق دارند.



۴) “ی از ثمرات روح القدس در زندگ ما “خویشتنداری” م باشد” ( غلاطیان فصل ۵
آیه های ۲۲ تا ۲۳). خودارضای مثال آشار از عدم خویشتنداری م باشد.

بیان این حقایق باید تاثیر عمیق بر روی ما نسبت به آنچه با بدن خود انجام م دهیم،
گذاشتــه باشــد. بــر اســاس ایــن اصــول، بســیاری از مــردم بــه ایــن نتیجــه مــ رســند کــه
“خودارضـای” گنـاه اسـت. خودارضـای کـاری بسـیار سـوال برانیـز اسـت. سـوالات ماننـد
اینه آیا این کار باعث جلال دادن خدا م شود، آیا م توان این کار را با وجدان کاملا
آسوده انجام داد، آیا انجام این کار م تواند احترام گذاشتن به خداوند به عنوان صاحب

بدن های ما تلق شود.

اگر این کار را بدون نظر شهوت آلود، افار غیر اخلاق و یا پرنوگراف، با تضمین اینه
ایـن کـار درسـت و صـحیح اسـت و حتـ از خـدا بخـاطر لذتـ کـه ایـن کـار بـه مـا مـ دهـد،
سپاسزار باشیم (به اول قرنتیان فصل ۱۰ آیه ۳۰ مراجعه شود)، آیا باز هم این کار گناه
ن است نباشد. با این وجود شتوان گفت این است که مم است؟ بیشترین چیزی که م

و تردید های بسیار جدی در مورد درست بودن “خود ارضای” وجود دارند.
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